ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
ПРИКАЗ
18  января 2016 г.
г. Благодарный
               № 44
О создании комиссии
по противодействию коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ "О противодействии коррупции» и во исполнение протокола№2 заседания Межведомственного совета при Губернаторе Ставропольского края по противодействию коррупции» от 25.11.2014года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: председатель комиссии: Кузьменко И.И.- директор ГЪУСО
«Благодарненский ЦСОН»; члены комиссии: Огаджанян С.Х.- заместитель директора ГБУСО «Благодарненский ЦСОН»;
Брыгина Л.И.- главный бухгалтер;
Толстоухов В.М.- председатель Благодарненского городского общества Всероссийского Общества Инвалидов
Сущенко Н. А.- председатель Благодарненской местной организации «Общества слепых»
секретарь комиссии: Воинова С.В..- специалист по кадрам
2. Контроль
за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания

«Благодарненский центр социального

обслуживания населения»
                       И.И. Кузьменко
С приказом ознакомлены:

заместитель директора                                                                 С.Х.Огаджанян
главный бухгалтер                                                                        Л.И.Брыгина
специалист по кадрам                                                                   С.В.Воинова
председатель Благодарненского
городского общества Всероссийского
 Общества Инвалидов                                                                  В.М. Толстоухов.
председатель Благодарненской
местной организации «Общества слепых»                               Н. А.Сущенко

 Проект приказа  подготовил:

заместитель директора                                                                  С.Х. Огаджанян

Проект приказа визирует:

юрисконсульт                                                                            Ш.М. Магомедова